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ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
(29 – 30 NOVEMBRE 2020) 

 

 
CATEGORIA DOCENTI  

 
LISTA   I " NESSUNO ESCLUSO! " 

 

 
 

CANDIDATI 
 
 

N. 
D'ORDINE 

COGNOME E NOME 

 
1) 

2) 
3) 

4) 
5) 
6) 

7) 
8) 

9) 
10) 

 

 
BRESOLIN PATRIZIA 

STEFANI SARA  
BONESSO RAFFAELLA 

CASO FRANCESCA 
CARLISI FRANCESCA 
DE LAURENTIS GIUSEPPA 

LA ROSA GIUSI 
NESPOLI MARA 

PERILLO GIOVANNA 
SALVIAN SANDRA 

 

 
 

La Commissione elettorale, accertata la regolarità delle liste depositate, ha dichiarato definitiva 
la presente lista di candidati. 

 
La presente pubblicazione è resa ai sensi dell'art. 34 dell'O.M. n. 215 del 15.7.91. 

 
 
 

Il Presidente della Commissione Elettorale 
                Docente Giuseppina Mamone 
       (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/93) 
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